

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/A060

ตัวอย่างการจัดหาพัสดุ จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5104010104	25172504	2610-35-571-0486	19	ชุด	2,090	39,710.00	
2	K	5104010104	25172504	2610-35-571-7567	17	ชุด	2,090	35,530.00	
3	K	5104010104	25172504	2610-35-571-2681	1	ชุด	2,090	2,090.00	
4	K	5104010104	25172504	2610-35-571-0487	2	ชุด	2,090	4,180.00	
5	K	5104010104	25172504	2610-35-571-2682	1	ชุด	2,090	2,090.00	
6	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4078	33	ชุด	2,090	68,970.00	
7	K	5104010104	25172504	2610-35-570-8498	9	ชุด	2,090	18,810.00	
8	K	5104010104	25172504	2610-35-571-0488	2	ชุด	2,090	4,180.00	
9	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4093	128	ชุด	2,090	267,520.00	
				(สีสันสีหม่นสามพันแปดสิบบาทถ้วน)					
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	443,080.00

น.ท. 

ทน.ควบคุม กพสด.ชส.ทร.